

گزارشی از جلسه انتخاب هیات‌رییسه شورای شهر

هیئت ریسه از دل دعوا بیرون آمد

■ در انتخابات هیات‌رییسه شورای شهر امین‌صادقی به عنوان رییس و حسن‌خدایمی به عنوان نایب‌رییس انتخاب شدند



عکس:امین ارجمند | پاسارگاد

ابوذر زینلی و اسماعیل خواجویی بر سر هر چه که اختلاف داشتند، در این مورد که طرف مقابل طبق دستور بزرگانش عمل می‌کند، اتفاق نظر داشتند.

نایبان بزرگان

هرچند همه می‌دانستند منظور ابوذر زینلی از بزرگان چه کسی است اما او روز چهارشنبه در ترجیح داد از «بت بزرگی که از تهران دستور می‌دهد» یاد کند. روز یکشنبه او حسن‌پور را متهم کرد که به نفع اسماعیل خواجویی جلسه گذاشته و از تحت فشار بودن برخی اعضا برای رای به خواجویی گفت. زینلی از شهردار نیز به عنوان لایه گر برای رای‌آوری خواجویی نام برد.

در مقابل اسماعیل خواجویی ترجیح داد چه در جلسه روز چهارشنبه، چه یکشنبه و چه در مصاحبه

■ **پاسارگاد**

انتخابات هیئت رییسه شورا پس از یک جلسه وقفه، در نهایت روز گذشته انجام شد.

در این انتخابات امین‌صادقی، حسن‌خدایمی و مصطفی‌اسفندیارپور با هفت رای به عنوان رییس، نایب‌رییس و خزانه‌دار شورا و طاهره جهانشاهی بدون آنکه به خود رای بدهد، با شش رای به عنوان منشی برای یک سال آینده شورا انتخاب شدند.

این انتخابات با انصراف ابوذر زینلی و اسماعیل خواجویی از کاندیداتوری ریاست شورا همراه بود و در هر چهار بخش انتخابات، هیچ رقیبی برای کاندیداها وجود نداشت.

پیش از این قرار بود در جلسه روز چهارشنبه انتخابات برگزار شود اما اختلاف میان ابوذر زینلی و اسماعیل خواجویی موجب شد تا در نهایت انتخابات برگزار نشود. زینلی با دفاع از

پیشنهاد جهانشاهی، اصرار داشت ابتدا برای نایب رییسی رای‌گیری شود اما خواجویی معتقد بود این کار تخلف است. استناد هر دو نیز به کتابچه قانون شورا بود.

هرچند در این کتابچه لفظی از اجبار بالا‌از‌ام نامیده اما خواجویی با اشاره به عرف انتخابات هیئت رییسه در سراسر کشور و اینکه در متن این قانون ابتدا نام رییس و سپس نایب رییس آمده، معتقد بود اول باید برای ریاست رای‌گیری شود.استلام شفاهی و کتبی اسماعیل خواجویی از استانداری نیز همین را تأیید می‌کرد. در مقابل ابوذر زینلی روز یکشنبه اعلام کرد متن قانون را به چند حقوقدان نشان داده و جملاًگی معتقد بودند اجباری برای اینکه ابتدا برای ریاست شورا رای‌گیری شود، وجود ندارد.

■ **پاسارگاد:** «مدرک و مستند هست حاج‌آقا شما،

آقای عسکری و شهردار در تهران و در اتاق شماره ۱۹۲ بودید و جلسه‌ای در مورد هیئت رییسه برگزار شد. من بارها در خدمت حاج آقا بودم، دوستیم و بالاخره احترام ایشان که به جای پدر ما است، واجب است. اما بحث، بحث شهر و شهروندان است. ما مسئولیم و در برابر سوگندی که به کلام‌الله مجید یاد می‌کنیم باید جوابگو باشیم»

اینها بخشی از سخنان ابوذر زینلی پس از پایان انتخابات هیئت‌رییسه‌شورا در روز یکشنبه بود. زینلی در همان ابتدای جلسه وعده داد که پس از پایان انتخابات، افشای‌گری می‌کند او سخنان خود را خطاب به اسماعیل خواجویی بیان کرد.سخناتی که موجب خشم خواجویی و در نهایت ترک جلسه شد.

زینلی در پاسخ به اظهارات خواجویی مبنی بر دخالت بزرگان گفت: «من به صراحت می‌گویم شما به اتفاق آقای حسن‌پور، آقای عسکری و آقای شهردار جلسه گذاشتید. من خواهم می‌کنم نام بزرگانی را که به من یا آقای خدایمی یا خاتم جهانشاهی امر و نهی کردند بگویند»

خواجویی در پاسخ به زینلی به گفتن اینکه اگر لازم باشد می‌گویم، قناعت کرد تا زینلی در ادامه بگوید: «لان اینجا اصحاب رساته هستند، شفاف و روشن می‌گویم خیلی‌ها به من فشار آوردند که در انتخاب شهردار باید به فلاتی رای بدهی. همان بزرگانی که شاید منظر حضرت عالی باشد اما بنده استقلال رای داشتم»

زینلی سپس به محمد عسکری رو کرد و گفت: «آقای عسکری، برابر بزرگان، هشت هزار رای پشت شماست. این نیست که شما بیاید و بگویند مادر من

باید بیاید و راضی شود. اگر بناسنت مادر تان راضی شود، شما داری صندلی را غصب می‌کنی. نباید فشار آقایان لدلیلی باشد که باعث تزلزل در رای یافکر و ایده‌شما شود. آقای خواجویی، بزرگان ما به ما یاد دادند که بیت‌المال، بیت‌المال است. بنده هر چه‌شما حساب‌می‌کنید، هستم ولی خداندن به من این توفیق را داده و همین‌جا اعلام می‌کنم اگر بنده در این دو سالی که در شورا هستم به اندازه سر سوزنی (تضییع) حقوق بیت‌المال یاد‌رخواست شخصی چه‌از جناب عالی و چه‌از شهردار داشتم، بی‌پایرد

شخصی چه‌از جناب عالی و چه‌از شهردار داشتم، بی‌پایرد

■ **کسب شش عنوان برتر**

توسط روابط عمومی

گل‌گهر

مراسم اختتامیه چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی کشور به همت انجمن متخصصان روابط‌عمومی ایران، عصر امروز در محل سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد و با معرفی آثار و رتبه‌های منتخب به

کار خود پایان داد. روابط‌عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر موفق شد در این جشنواره در شش بخش رتبه برتر را کسب نماید. رتبه اول در بخش سرمقاله،

رتبه دوم در بخش‌های مقاله، ویژه‌نامه و مصاحبه و رتبه سوم در بخش‌های تبلیغات مکتوب و حمایت از انتشار کتاب، عناوین کسب شده روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در این جشنواره می‌باشد.

گذشته ۱۰ تن افزایش داشته‌است. وی به‌برخورد با اموال قاچاقچیان اشاره و اظهار کرد: باید ضربات اقتصادی به قاچاقچیان وارد کنیم. و این مهم شامل خرده‌فروشان و عمده‌فروشان می‌شود لذا باید از آنکه کشفیات مواد مخدر در ۵ ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش داشته‌است.

کافی در موضوع ترک اعتیاد در استان کرمان وجود ندارد، لذا باید کمب‌ترک اعتیاد برای استان کرمان را اندازی شود. وی استان کرمان را خط مقدم مبارزه با مواد مخدر در کشور دانست و بیان کرد: در استان کرمان بیش از ۱۸ تن انواع مواد مخدر ۴ در ماهه اول امسال توسط دستگاه‌های مربوطه کشف و ضبط شده که نسبت به مدت مشابه سال

۴۲ هزار

کودک تحت

حمایت

بهبودیستی

کرمان

■ **ایسنا:** معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه ۶۲۰۰ مهدکودک در ۴۰ سال گذشته در استان کرمان تأسیس شده اظهار کرد: در سال گذشته ۱۶۰ مهدکودک جدید ایجاد شده که امیدواریم به جایی برسیم که ۹۰ درصد از کودکان را از خدمات آموزشی بهره‌مند کنیم. زبیرادر حال حاضر فقط هفت‌صد کودک‌ان استان کرمان از این خدمات استفاده می‌کنند که قابل قبول نیست. محمود منصوری گفت: بهزیستی استان کرمان ۴۲ هزار کودک را که به نوعی دچار آسیب فقرا، آموزش و... هستند، تحت حمایت دارد

سمنو دشتالاه

از تلگراف تا تلگرام

«ممنوعیت می‌نو» به حساب می‌آیند از اولین خط انتقال پیام به وسیله‌ی تلگراف در عصر ناصری تا فیلترینگ تلگرام در دولت روحانی خطی ممتد وجود دارد که تحریم تلفن، رادیو، تلویزیون، ویدئو، ماهواره، فیس‌بوک و توئیتر را به هم ربط می‌دهد و فیلترینگ توئیتر از همه جالب‌تر است.

تقریباً هیچ دولتمردی نیست که در توئیتر حضور نداشته باشد. زبیری که کلید فیلترینگ را در دست دارد، فعال‌ترین فرد کابینه در این شبکه گسترده بین‌المللی است. شبکه‌ای که در آن جنگ لفظی پوپینو و ظرف‌ریف نوعی دیپلماسی راه به ذهن متبادر می‌کند. البته اگر بپذیریم که جنگ لفظی بخشی از یک رفتار دیپلماتیک است و مذاکره اساساً بین دشمنان رایج است، وگرنه دوستان جز قربان و صدقه هم رفتن کار دیگری نمی‌کنند. و چنین است که مقولمت امر کهنه در برابر امر نودر در مواردی به نمایشی کمیک و مضحک تبدیل می‌شود. سوهی‌دیگر البته غلبه امر کهنه و شکست امر نو است. در وضعیت نمایشی ترازیک همواره قهرمان نوگرا در برابر جامعه‌ای حفظ نظم موجود شکست می‌خورد که به واسطه‌ی حضور وی مختل گردیده بود، اعاده می‌شود. کارل مارکس در کتاب «هجدم برورم لویی بناپارت» از هگل جمله‌ای را نقل می‌کند که ورد زبان بسیاری شده است: «تاریخ دو بار تکرار می‌شود: بار اول به صورت تازدی و بار دوم به صورت کمندی.» اگر این حرف مارکس و هگل حقیقت داشته باشد، مادر کجای تاریخ ایستاده‌ایم؟

شهر

محمد حاتمی در آیین تجلیل از عوامل اجرایی جشنواره ششم:

گل‌گهر برای حمایت از جشنواره در سال‌های آتی مصمم است

در تولید اشتغال و در کنار توسعه‌های تأثیرگذار، رونق تولید و حمایت از کالاهای ایرانی، محصولات فرهنگی با ارزش، حساب شده، هدایی مجزور و تأثیرگذار را نیز در کارنامه خود خواهم داشت. نتیجه‌ی همین فعالیت‌ها فعالیت‌های فرهنگی شهرستان است. همان چیزی که گل‌گهر به عنوان یک شرکت معدنی و صنعتی در برنامه‌های خود در نظر گرفته‌است. حاتمی خاطرنشان کرد: بزرگاری جشنواره‌های این چنینی کار کوچکی نیست. می‌تولم، اندک‌اندک به در دنیا کم‌کم نظیر آن توسعه‌یافته‌ی امروز را بگردانم. کند که این فعالیت‌ها ادامه داشته باشند و تا یکصد سال بعد هم در حوزه فرهنگی قرار گرفته و دشمن به دنبال آن است که به هر نحوی به ماضی‌به‌بزند. لذا نیازها و موسسه‌های فرهنگی مثل موسسه معراج‌اندیشه باید دنبال راهکار‌هایی باشند تا به واسطه آن هم بتوانند با تهاجم دشمن مقابله کرده و هم‌عولم باشند. معنوی، همشهریان را فراهم آورند.

میراث فرهنگی این بزرگان نیز در بخشی از سخنان خود ضمن تقدیر از همت و تلاش تمامی طرف‌ها در راستای برگزاری جشنواره ششم عنوان کرد: تمامی افراد و آن‌هایی که تلاش کردند تا دشمنین جشنواره فرهنگی گل‌گهر بزرگ‌تر شود، بازوهای ما بودند. وی افزود: قطعاً برای بقیه‌ی زمین‌ها هم ما خودمان وارد عمل می‌شویم. چون چشم‌مان از بقیه‌ی مسئولان شهر آب نمی‌خورد، قطعاً به مراجع ذیصلاح بالا و مرکز اطلاع می‌دهیم. زینلی در پاسخ به اینکه ماجرای این ۲۰ هکتار اکنون در چه مرحله‌ای است، گفت: «متأسفانه یک ماه از آن تاریخ گذشته و (طرح) را انبیاورند نشود. هرچه هم اصرار کردیم، بی‌پایرد، نیاوردند. ولی آخرین بار که در جلسه شورا مطرح شد، به اتفاق سرکار خاتم جهانشاهی، آقای خدایمی و شهردار رقتیم بازدید و مخالفت سریع خودمان را اعلام کردیم. طبق قانون، بازنگری طرح جامع باید به تأیید شورای شهر رسید و بعد برای تأیید نهایی به کمیسیون عالی شورا شش استان برود. متأسفانه الان یک ماه است که دوستان (طرح) را بیاوردند. ترس ما از این است که طبق روال‌های گذشته و ناصواب که تک نفره شورا را اداره می‌کردند، بخواهند شورا را دو بزینند. از این جهت ما رساله‌ای می‌کنیم که با کمک شما اصحاب رسانه شفاف‌سازی شود تا بلکه بتوانیم جلوی حیف و میل بیت‌المال و این روند بازی‌ها را بگیریم.»

او در پاسخ به این سوال خبرنگاران که نمی‌گویند این زمین‌ها مربوط به کدامیک از اعضای شورا بودند، گفت: «متعلق به نزدیکان اعضای بودند که (از الحاق) دفاع می‌کردند. اعضای بودند که الان هم دفاع کردند.» زینلی در پاسخ به آخرین سوال خبرنگاران پیرامون آنچه تخلف ساختمانی نامیده بود، گفت: «حدود ۸،۷ ماه قبل، در کمیسیون ماده ۱۰۰، به دلیل زمین بلوار عباسپور، ایشان را جریمه کردند. طبق روال در صورتی که اعتراض داشتند، باید ظرف ۲۰ روز اعلام می‌کردند که امروز گفتند اعتراض کرده‌اند. آقای خواجویی پنجاه و خرده‌ای میلیون جریمه شدند و اگر اعتراض نداشتند باید بپردازند البته من روی اصل مبلغ جریمه، استحکام بنا و سال ساخت بنا هنوز طرف ۲۰ روز اعلام می‌کردند. اما کمیسیون نظارت وارد حقیقه شود و بعد نتیجه‌ی نهایی به شما اعلام خواهد شد.»



■ **رضا مسلمی‌زاده**

بسامد بالای رانندگی بانوان در شهر سیرجان آدم‌راه با این فکر فرو می‌برد که رانندگی برای زنان در ایران از چه زمانی رایج و قانونی شد؟ متأسفانه مرور مختصر در فضای مجازی نتیجه‌ی به دردی‌بخوری به همراه ندارد و مطالب موجود بیشتر به فرهنگ مردانه حاکم بر شیوه‌ی رانندگی بانوان اختصاص دارند. در کنار آنها البته بیشترین مطالب به دریافت اولین گواهینامه رانندگی برای میان محمد عسکری به پاسارگاد گفت گروه دوم شامل اسماعیل خواجویی، امین صادقی، مصطفی اسفندیارپور برای تغییر این روش پافشاری می‌کردند. در این میان محمد عسکری به پاسارگاد گفت که برای او «هیچ تفاوتی ندارد اول برای کدام سمت رای‌گیری شود» و با این وجود، بنا بر شنیده‌ها رای عسکری در آن جلسه به ریاست اسماعیل خواجویی بود.

عسکری که در ابتدای جلسه روز یکشنبه آرزو کرد بشود بدون تحت فشار بودن رای داد، به ابوذر زینلی اصرار کرد تا برای ریاست شورا کاندیدا شود. امری که می‌توانست ورق را به نفع جناح مقابل برگرداند اما زینلی بر انصراف خود پافشاری کرد و به دنبال او اسماعیل خواجویی نیز از شرکت در انتخابات انصراف داد.

به نظر می‌آید روز چهارشنبه قرار بود رییس از حسنیوری‌ها و نایب رییس از حسینی‌ها انتخاب شود. در انتخابات روز یکشنبه نیز در نهایت رییس از حسنیوری‌ها و نایب رییس از حسینی‌ها انتخاب شد. در جلسه چهارشنبه جناح حسن‌پوری چهار رای داشت و می‌توانست هر دو کرسی را تصاحب کند. عده‌ای معتقدند به همین دلیل گروه مقابل اصرار داشت اول انتخابات نایب‌رییس برگزار شود تا خیالشان از کسب این کرسی راحت شود اما این اصرار موجب نگرانی گروه اول شد که مبدا کرسی ریاست نیز با یک چرخش رای از دست برود و دستشان از انتخابات خالی بماند.

نظر‌های که هیچ‌یک از اعضای شورا حاضر به تأیید آن نیستند.

رانت قدرت، دوستان می‌آیند و از قدرت و نفوذ خودشان استفاده می‌کنند. رانت اطلاعاتی دارند و می‌دانند که هم بازبینی طرح جامع که شاید تا ۱۵،۱۰ سال دیگر هم هیچ اتفاقی نفتند، قرار است چه شود. البته در مورد آقای... شنیدم دستگاه‌های اطلاعاتی وارد عمل شدند و قطعاً برای بقیه‌ی زمین‌ها هم ما خودمان وارد عمل می‌شویم. چون چشم‌مان از بقیه‌ی مسئولان شهر آب نمی‌خورد، قطعاً به مراجع ذیصلاح بالا و مرکز اطلاع می‌دهیم.

زینلی در پاسخ به اینکه ماجرای این ۲۰ هکتار اکنون در چه مرحله‌ای است، گفت: «متأسفانه یک ماه از آن تاریخ گذشته و (طرح) را انبیاورند نشود. هرچه هم اصرار کردیم، بی‌پایرد، نیاوردند. ولی آخرین بار که در جلسه شورا مطرح شد، به اتفاق سرکار خاتم جهانشاهی، آقای خدایمی و شهردار رقتیم بازدید و مخالفت سریع خودمان را اعلام کردیم. طبق قانون، بازنگری طرح جامع باید به تأیید شورای شهر رسید و بعد برای تأیید نهایی به کمیسیون عالی شورا شش استان برود. متأسفانه الان یک ماه است که دوستان (طرح) را بیاوردند. ترس ما از این است که طبق روال‌های گذشته و ناصواب که تک نفره شورا را اداره می‌کردند، بخواهند شورا را دو بزینند. از این جهت ما رساله‌ای می‌کنیم که با کمک شما اصحاب رسانه شفاف‌سازی شود تا بلکه بتوانیم جلوی حیف و میل بیت‌المال و این روند بازی‌ها را بگیریم.»

او در پاسخ به این سوال خبرنگاران که نمی‌گویند این زمین‌ها مربوط به کدامیک از اعضای شورا بودند، گفت: «متعلق به نزدیکان اعضای بودند که (از الحاق) دفاع می‌کردند. اعضای بودند که الان هم دفاع کردند.» زینلی در پاسخ به آخرین سوال خبرنگاران پیرامون آنچه تخلف ساختمانی نامیده بود، گفت: «حدود ۸،۷ ماه قبل، در کمیسیون ماده ۱۰۰، به دلیل زمین بلوار عباسپور، ایشان را جریمه کردند. طبق روال در صورتی که اعتراض داشتند، باید ظرف ۲۰ روز اعلام می‌کردند که امروز گفتند اعتراض کرده‌اند. آقای خواجویی پنجاه و خرده‌ای میلیون جریمه شدند و اگر اعتراض نداشتند باید بپردازند البته من روی اصل مبلغ جریمه، استحکام بنا و سال ساخت بنا هنوز طرف ۲۰ روز اعلام می‌کردند. اما کمیسیون نظارت وارد حقیقه شود و بعد نتیجه‌ی نهایی به شما اعلام خواهد شد.»

رتبه دوم در بخش‌های مقاله، ویژه‌نامه و مصاحبه و رتبه سوم در بخش‌های تبلیغات مکتوب و حمایت از انتشار کتاب، عناوین کسب شده روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در این جشنواره می‌باشد.

گذشته ۱۰ تن افزایش داشته‌است. وی به‌برخورد با اموال قاچاقچیان اشاره و اظهار کرد: باید ضربات اقتصادی به قاچاقچیان وارد کنیم. و این مهم شامل خرده‌فروشان و عمده‌فروشان می‌شود لذا باید از آنکه کشفیات مواد مخدر در ۵ ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش داشته‌است.

روزی حخط

پيامک: ۰۴۸۰۶۰۹۹۰۰۳۰۰۰

شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

■ با سلام، واقعا جای تأسف داره الان چند ساله تیرهای برق باولورودی شهر از سمت فریمانز را نصب کردند ولی خبری از چراغ‌تاب نیست. قابل توجه مسئولان مربوطه به همین زودی پولی که باید صرف خرید چراغ‌ها می‌کردین باید صرف تعویض تیرهای برق بکنید چون فرسوده شدند. ۲۴۱۵ ■سلام مسئولان گممرک خواهمش می‌کنم فکری بحال سگ‌های ولگرد داخل منطقه بکنند چون واقعا زیاده‌شن و باعث به خطر افتادن جان همکارانمان می‌شوند. هرصحب که سرکار می‌آییم چون که تردد خودروها زیاد است و خودرو بسنگ بر خوردن زیاد باعث کلی خسارت شده‌است. ۵۸۵۵ ■سلام، ضمن تشکر از زحمات مجموعه شهرداری، اولاً دربارک آزادگان(انتهای خیابان ابوریحان) آب‌سردکن وجودندارد، ثانیاً سرویس‌های بهداشتی پارک مذکور تابلوی زنامه‌راندندارند و باین موضوع مراجعین دچار سردرگمی می‌شوند. لطفاً اقدام شود.ممنون. ۴۱۷۹ ■سلام، متأسفانه تمامی درختان کهنسال و قدیمی پارک ۱۷ شهروید دچار افتاب شده و به تدریج از زمین می‌روند این موضوع ریا رها در نشریات مطرح نمودیم(اما گویا گوش شنوایی نیست بشناسید پارک کاهوفضاهای سبزمتولی و مسئولان دلسوزی و سرزنده بمانید. ۶۴۵۱

■ یکی از شهروندان با ارسال این عکس‌ها به پاسارگاد، گفت: در شهرک نصر خیابان شقایق نزدیک پارک ۴۹۰ درختان اکلیپوس بلند شده‌اند و درون سیم‌های برق گیر می‌کنند. وی ادامه داد: به شهرداری مراجعه کردیم می‌گویند خطر ناست باید اداره برق بیاید و برق را قطع کند. به اداره برق می‌رویم می‌گویند شهرداری باید اطلاع دهد. بعد به شهرداری مراجعه کردیم می‌گویند خودتان هماهنگ کنید. مگر ما رابط میان شهرداری و اداره برق هستیم؟ تا کتون چندین بار برق اصلی کرده‌است. اگر اتفاقی برای کسی بیفتد چه کسی پاسخگو است؟

